
LIETUVOS SKAUTIJOS

TARYBOS ELEKTRONINĖS KONFERENCIJOS

POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS

2024-11-08, Nr. EXXVIII – 18

Lietuvos skautijos Tarybos nariai į posėdį kviesti elektroniniu paštu.

Posėdžio pirmininkas: Ieva Brogienė

Posėdžio sekretorius: Dominykas Židonis.

Dalyvauja 14 Tarybos narių: Ieva Brogienė, Agnė Dambrauskaitė, Goda Jackutė, Donatas

Kaminskas, Asta Kederytė, Solveiga Lizdenienė, Aurelija Mažeikytė, Akvilė Milkevičiūtė,

Domas Nutautas, Silvija Nareckienė, Janina Žvirblytė – Paslavičienė, Urtė Petrulytė, Paulius

Ribakovas, Edvinas Šereiva.

Posėdyje nedalyvauja: Vytautas Beniušis, Vilma Mingailienė.

Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl sutarties pasirašymo su ALF.

1. SVARSTYTA. Dėl sutarties pasirašymo su ALF.

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad pasirašyti sutartį dėl dalyvavimo

programoje „NVO LYDERIŲ AKADEMIJA: III LAIDA“ su viešąja įstaiga „Atviros

Lietuvos fondas“?

UŽ tai, kad pasirašyti sutartį dėl dalyvavimo programoje „NVO LYDERIŲ

AKADEMIJA: III LAIDA“ su viešąja įstaiga „Atviros Lietuvos fondas“ – 14;

PRIEŠ tai, kad pasirašyti sutartį dėl dalyvavimo programoje „NVO LYDERIŲ

AKADEMIJA: III LAIDA“ su viešąja įstaiga „Atviros Lietuvos fondas“ – 0;

Susilaikė dėl sutarties pasirašymo dėl dalyvavimo programoje „NVO LYDERIŲ

1



AKADEMIJA: III LAIDA“ su viešąja įstaiga „Atviros Lietuvos fondas“ – 0.

NUTARTA. Pasirašyti sutartį dėl dalyvavimo programoje „NVO LYDERIŲ AKADEMIJA:
III LAIDA“ su viešąja įstaiga „Atviros Lietuvos fondas“.

Tarybos pirmininkė Ieva Brogienė

Posėdžio sekretorius Dominykas Židonis

2


